

Kyläporinoista syntyneet keskustelut ja kylien kuulumiset

Kyläneuv 05.10.2023 § 21

292/12.08.00/2022

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [x]

Valmistelija

Hyvinvointikoordinaattori Vähäkangas Meri p. 040 344 7317

Ennen kyläneuvoston kokousta pidetään Haikaran koululla kyläporinat, jossa mukana on mm. teknisen lautakunnan puheenjohtaja sekä markkinoinnin ja viestinnän asiantuntija kertomassa oman toimialueensa ajankohtaisia asioita.

Esittelijä

Hyvinvointikoordinaattori Vähäkangas Meri

Päätösesitys

Käydään keskustelua kyläporinoissa syntyneistä ajatuksista sekä käydään läpi kylien kuulumiset.

Päätös

Kyläporinat todettiin onnistuneen, paikalla oli noin 200 ihmistä. Uutta koulua ihasteltiin ja kiiteltiin. Käytiin läpi kylien kuulumiset:

Ahde: Leader-hanke pian loppuillaan, vielä tehdään pihatöitä ja penkkejä koulun pihalle. Jatkoaikaa haettiin hankkeelle.

Aittola: Kesä ollut aktiivinen, Ponnin kesäkahvila pyöri koko kesän, Aittolassa järjestettiin Nivalan kyläjuhla tänä kesänä, väkeä oli noin 750. Joen varteen saatiin valmiiksi kyläläisten tekemä laavu tulentekopaikkoineen sekä veneenlaskupaikka. Järvikylä-Aittolan koulutilanne askarruttaa kylällä, toivovat että uuden koulun paikka tulisi lähelle Aittolaa.

Haapaperä: Uusia muuttajia tullut ja ovat olleet myös kiinnostuneita kyläyhdistystoiminnasta. Perheiden ja koulun yhteinen tapahtuma järjestettiin keväällä.

Haikara: Kylällä ollaan kiitollisia uudesta koulusta.

Junttila: Koululla pidetty elokuvailtoja, jotka olleet tykättyjä. Kylän joulukalenteri on jälleen suunnitteilla.

Järvikylä: Kouluratkaisut puhuttavat, tiistaina oli kuulemistilaisuus aiheesta. Vanhempainyhdistys oli mukana kesän Pikku Kakkosen tapahtumassa, myös iso uistelutapahtuma oli kylällä kesällä. Joulun alle tapahtuma suunnitteilla kylälle.

Keskusta: Aktiivisten toimijoiden vähäinen määrä haittaa toimintaa,

Kyösti Kallion koulun vanhempainyhdistyksen hallitukseen on hankala saada uusia jäseniä, Niva-Kaijan koulun vanhempainyhdistyksen hallitukseen saatiin nyt uusiakin jäseniä.

Maliskylä-Ruuskankylä: Liittolassa järjestettiin syysmarkkinat, väkeä kävi hyvin huonosta säästä huolimatta.

Sarjankylä-Erkkilä: Kylällä ollaan tyytyväisiä uuteen kouluun, vanhan koulun muistelujuhla pidettiin kesällä ja noin viikko sitten vanhan koulun irtaimiston huutokauppa. Huutokaupan suosio yllätti, tuotot ohjattiin koulun vanhempainyhdistykselle ja oppilaskunnalle. Kyläyhdistys suunnittelee Leader-hanketta maauimalan tekemiseksi.

Ypyä-Junno: Ypyjärven uimapaikka ollut kesän aikana suosittu, samalla paikalla järjestettiin loppukesästä myös Kylien laavut tutuksi -kampanjan yksi tapahtumista.